
UCHWAŁA NR  XIX-120-2015 

RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 26 listopada 2015 r.  

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej w celu realizacji projektu 

„DRUGIEMU CZŁOWIEKOWI” 

 

 

         Na podstawie art.10 ust.1 i art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o 

samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 )   

 

Rada Gminy Nędza  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Powiatem Raciborskim umowy partnerskiej, 

przedmiotem  której będzie wspólne wykonanie projektu „DRUGIEMU 

CZŁOWIEKOWI” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020 Oś Priorytetowa IX Włączenie 

społeczne, Działanie 9.1 Aktywna Integracja, Poddziałanie 9.1.6 Programy aktywnej 

integracji osób i grup zagrożonych wykluczeniem społecznym. 

2. Wkład własny na realizację projektu, o którym mowa w ust 1 wyniesie 38 283,75 zł 

(słownie: trzydzieści osiem tysięcy dwieście osiemdziesiąt trzy zł 75/100), w tym w 

roku 2016 – stanowi kwotę 19 142,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy sto 

czterdzieści dwa zł) oraz w roku 2017 – stanowi  kwotę 19 141,75 zł (słownie: 

dziewiętnaście tysięcy sto czterdzieści jeden zł 75/100).  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza oraz Kierownikowi Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Nędzy . 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


